

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | |
|---|--|
| Název stavby Oprava OCK Velká Ohrada 3. a 4. stavba Název objektu Název části | JKSO EČO Místo IČO DIČ 267 14 124 |
| Objednatel Hlavní město Praha v zastoupení Kolektory Praha, a.s. Projekt, Zhotovitel | Dne |
| Rozpočet číslo Zpracoval | Dne |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | B Doplnkové náklady | C Náklady na umístění stavby |
|-----------------------------|--------------------------|---|
| 1 HSV Dodávky 178 851,00 | 8 Práce přesčas 0,00 | 13 Zařízení staveniště 2,0% 80 225 |
| 2 Montáž 253 291,00 | 9 Bez pevné podl. 0,00 | 14 Mimostav. doprava 0,0% 0 |
| 3 PSV Dodávky 515 900,00 | 10 Kulturní památka 0,00 | 15 Územní vlivy 1,0% 32 864 |
| 4 Montáž 2 695 662,50 | 11 0,00 | 16 Provozní vlivy 3% 120 338 |
| 5 "M" Dodávky 30 105,00 | | 17 Ostatní 0,0% 0 |
| 6 Montáž 337 450,00 | | 18 NUS z rozpočtu 0 |
| 7 ZRN (ř. 1-6) 4 011 259,50 | 12 DN (ř. 8-11) 0,00 | 19 NUS (ř. 13-18) 233 427 |
| 20 HZS 0,00 | 21 Kompl. činnost 0,00 | 22 Ostatní náklady 0 |
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Ing. Josef Kočí | | 23 Součet 7, 12, 19-22 4 244 687 |
| Datum a podpis | Razítko | 24 10 % DPH |
| Objednatel | | 25 21% 4 244 686,51 DPH 891 384 |
| Kolektory Praha, a.s., | | 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 5 136 071 |
| Datum a podpis | Razítko | E Přípočty a odpočty |
| Zhotovitel | | 27 Dodávky objednatele 0,00 |
| Datum a podpis | Razítko | 28 Klouzavá doložka 0,00 |
| | | 29 Zvýhodnění + - 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava ocelových konstrukcí ČM - 2 stavba

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení Kolektory Praha, a.s.


Zhotovitel:

Datum: 0

| Kód | Popis | Cena celkem |
|------|--|-------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 432 142 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 178 851 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | 253 291 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 3 211 563 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | 2 695 663 |
| 209 | Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích | 283 500 |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry | 232 400 |
| M | Práce a dodávky M | 367 555 |
| 21-M | Elektromontáže | 68 855 |
| 58-M | Revize vyhrazených technických zařízení | 63 700 |

Celkem

4 011 260

 **SPSKA**
strojí a sítí spol. s r.o.
Kunětická ulice 2679
530 02 PRAHA 10 - DOUBICE

ROZPOČET

Stavba: Oprava OCK Velká Ohrada 3. a 4. stavba

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 0

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 432 142,00 |
| | D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 178 851,00 |
| 1 | K | 014 | 985112112 | Odsekání degradovaných bet.ploch do 30 mm | m2 | 30,000 | 415,00 | 12 450,00 |
| 2 | K | 014 | 985131311 | Dočištění ploch ruční ocelovými kartáči | m2 | 30,000 | 124,00 | 3 720,00 |
| 3 | K | 014 | 985131111 | Očištění ploch tlakovou vodou | m2 | 30,000 | 360,00 | 10 800,00 |
| 4 | K | 014 | 985139111 | Příplatek za práci ve stísněných prostorech | m2 | 30,000 | 96,00 | 2 880,00 |
| 5 | K | 014 | 985311113 | Reprofilace betonu do 30 mm | m2 | 30,000 | 1 450,00 | 43 500,00 |
| 6 | K | 014 | 777212902 | Opravy podlah plastbetonem vyrovnávací vrstvou tl. Do 10 mm | m2 | 30,000 | 525,00 | 15 750,00 |
| 7 | K | 14 | 777212992 | Příplatek k opravě podlah plastbetonem za každé další započaté 2 mm tl. | m2 | 200,000 | 55,00 | 11 000,00 |
| 8 | K | 14 | 789121250 | Čištění výztuže oklepem | m2 | 3,000 | 642,00 | 1 926,00 |
| 9 | K | 014 | 985321111 | Ochranný nátěr betonář. Výztuže na cem. Bázi | m2 | 3,000 | 305,00 | 915,00 |
| 10 | K | 014 | 985321911 | Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr výztuž | m2 | 3,000 | 145,00 | 435,00 |
| 11 | K | 014 | 985324111 | Ochranný nátěr zdiva dvojnásob. Krystalizační | m2 | 30,000 | 450,00 | 13 500,00 |
| 12 | K | 14 | 985324911 | Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr zdivo | m2 | 3,000 | 170,00 | 510,00 |
| 13 | K | 014 | 985323112 | Spojovací můstekreprofil. Betonu na cem. bázi tl. 2mm | m2 | 30,000 | 560,00 | 16 800,00 |
| 14 | K | 014 | 278381133 | Základová patka do 0,25 m2. vč. Bednění | m3 | 0,150 | 5 900,00 | 885,00 |
| 15 | | | 632681113 | Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem | ks | 55,000 | 796,00 | 43 780,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|----------|------------|---|---|--|-----|---------|------------|---------------------|
| | D | 209 | Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích | | | | | | 283 500,00 |
| 41 | K | PK | 250041021 | METALIZACE POVRCHU OCK - ZN, AL | | m2 | 540,000 | 525,00 | 283 500,00 |
| | | | | Výkaz povrchu OK | | | | | |
| | D | | 783 | Dokontovací práce - nátěry | | | | | 232 400,00 |
| 42 | K | 783 | 783121172 | Nátěry OK - polymerát 1x základní, 3x vrchní | | m2 | 500,000 | 432,00 | 216 000,00 |
| 43 | K | 783 | 783195168 | Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný povrch (zemníci páspek a nástupní výstupní schod | | m2 | 40,000 | 410,00 | 16 400,00 |
| | | | | | | | | | |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | | 367 555,00 |
| 50 | K | 900 | 200000001 | Dílenská dokumentace | | ks | 1,000 | 235 000,00 | 235 000,00 |
| | D | | 21-M | Elektromontáže | | | | | 68 855,00 |
| 51 | K | 921 | 210220002 | Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm | | m | 250,000 | 155,00 | 38 750,00 |
| 52 | M | MAT | 3544118750 | svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm | | kus | 135,000 | 55,00 | 7 425,00 |
| 53 | M | MAT | 354411200 | zemníci páspek 30/4 mm - 42 m | | kg | 210,000 | 108,00 | 22 680,00 |
| | D | | 58-M | Revize vyhrazených technických zařízení | | | | | 63 700,00 |
| 54 | K | 958 | 580106010 | Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního | | hod | 50,000 | 550,00 | 27 500,00 |
| 55 | K | 958 | 580107015 | Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění | | kus | 100,000 | 65,00 | 6 500,00 |
| 56 | K | PK | Rev | Výchozí revize měření izolačního stavu | | hod | 55,000 | 540,00 | 29 700,00 |
| | | | | Celkem | | | | | 4 011 259,50 |